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Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021

ERGEBNISSE

JUGEND MINI
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2

1. 2 Elias, Huemer
Offenhausen

2953 88 76 164 (2) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:47

ERGEBNISSE

JUGEND 1 M
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2

1. 7 337 93 93 186 (4) QF

2. 8 331 87 89 176 (0) QF

3. 4 954 86 89 175 (2) QF

4. 6 334 85 85 170 (3) QF

5. 9

Leonhard, Steiner
Offenhausen

Fabian, Riedl
Offenhausen

Thomas, Lamplmayr
Freistadt

Raphael, Wadl
Offenhausen

Julian, Weissböck
Offenhausen

1333 84 82 166 (1) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:40

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



ERGEBNISSE

JUGEND 2 M/W
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2

1. 13 Tristan, Steiner
Offenhausen

336 89 86 175 (3) QF

2. 10 Leon, Steinhuber
Aistersheim

1052 86 85 171 (1) QF

3. 11 Tobias, Schwab
Freistadt

1209 83 86 169 (0) QF

4. 16 Sonja, Riedl
Offenhausen

332 91 75 166 (0) QF

5. 14 Felix, Eckerstorfer
Offenhausen

4406 81 84 165 (1) QF

6. 12 Elias, Lang
Offenhausen

2955 59 56 115 (1) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:43

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN M/W
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 10:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 1 2957 84 79 91 84 338 (6) QF

2. 3 491 81 85 83 79 328 (2) QF

3. 2 4405 87 78 83 79 327 (1) QF

4. 4 2211 76 80 82 75 313 (1) QF

5. 5

Adrian, Lang
Offenhausen

Philipp, Mayer
Union Neumarkt i.M.

Tobias, Eckerstorfer
Offenhausen

Sebastian, Hofstadler
Union Neumarkt i.M.

Katharina, Deixler
Offenhausen

2951 77 57 59 82 275 (2) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:51

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



ERGEBNISSE

FRAUEN
Durchgänge: Samstag, 02.10.2021 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 5 Iris, Steinkleibl
LPSV OÖ

333 88 89 92 89 91 84 533 (84) QF

2. 6 Brigitte, Pachler
Offenhausen

756 80 84 87 78 86 89 504 (89) QF

3. 2 Marion, Kogler
ASKÖ Überackern

3740 88 83 84 74 87 86 502 (86) QF

4. 4 Marianne, Spitz
HSV Linz

2514 76 85 85 83 90 83 502 (83) QF

5. 1 Martina, Dicker
ASKÖ Überackern

2339 86 79 82 85 85 84 501 (84) QF

6. 8 Manuela, Fellner
ASKÖ Überackern

10276 86 77 83 73 82 85 486 (85) QF

7. 3 Nicole, König
ASKÖ Überackern

4350 86 80 79 74 81 72 472 (72) QF

8. 7 Christina, Stark
SV Uttendorf

4069 73 74 80 80 71 83 461 (83) QF

9. 12 Nicole, Steinhuber
Aistersheim

2432 84 73 62 72 72 78 441 (78)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:30

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021



RESULTS
10m AIR PISTOL WOMEN
FINAL

Records

WR 246.9 ARUNOVIC, Zorana SRB 11 MAR 2017 ECH Maribor (SLO)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 03 OCT 2021, 15:30 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 333 IRIS Steinkleibl 43.1
8.8
8.1
8.6
8.8
8.8

91.9
10.5
9.3
9.7
9.3

10.0

110.6
9.4
9.3

129.5
10.4
8.5

148.3
9.7
9.1

167.4
9.8
9.3

186.4
10.5
8.5

204.0
8.3
9.3

216.9
5.7
7.2

216.9

2 3740 MARION Kogler 44.4
10.3
8.1
8.9
9.9
7.2

92.1
10.1
10.3
9.6
9.9
7.8

110.3
9.8
8.4

127.7
9.0
8.4

144.2
8.0
8.5

161.3
8.6
8.5

180.1
10.0
8.8

198.9
10.0
8.8

215.7
7.3
9.5

215.7

3 2339 MARTINA Dicker 43.5
10.3
7.9
7.2
8.8
9.3

83.7
8.1
7.0
7.7
8.8
8.6

99.9
7.9
8.3

115.6
9.2
6.5

133.6
9.4
8.6

151.4
9.1
8.7

169.9
8.4

10.1

187.5
8.1
9.5

187.5

4 756 BRIGITTE Pachler 42.6
8.2
9.2
8.5
9.4
7.3

78.7
8.1
7.3
5.1
8.1
7.5

96.8
8.1

10.0

112.0
7.6
7.6

129.4
9.0
8.4

143.8
7.6
6.8

164.1
10.0
10.3

164.1

5 4350 NICOLE König 38.5
9.4
9.6
7.0
3.3
9.2

83.9
9.3
9.4
8.1

10.7
7.9

96.7
5.1
7.7

110.5
7.7
6.1

125.5
5.8
9.2

135.8
8.3
2.0

135.8

6 2514 MARIANNE Spitz 39.9
9.6
6.9
5.0
8.5
9.9

73.6
7.8
6.4
6.5
9.8
3.2

91.1
10.0
7.5

108.3
8.3
8.9

124.5
9.3
6.9

124.5

7 4069 CHRISTINA Stark 37.7
8.0
8.0
3.7

10.3
7.7

79.3
5.2
7.8
9.3
9.5
9.8

91.9
8.4
4.2

107.9
9.0
7.0

107.9

8 10276 MANUELA Fellner 34.7
6.7
4.6

10.1
6.1
7.2

76.4
8.4
8.1
8.9
6.0

10.3

87.3
4.0
6.9

87.3

Legend
Bib No Bib Number ECH European Championchips Nat Nation
WR World Record

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021



ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Samstag, 02.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 16 Florian, Glaser
Offenhausen

3193 91 89 90 94 92 89 545 (9) QF

2. 14 Korbinian, Putz
SV Oberwang

1078 86 93 89 88 90 96 542 (10) QF

3. 7 Andreas, Schmidt
SV Eberstallstell

6058 91 90 89 89 89 93 541 (7) QF

4. 2 Jürgen, Übermasser
Freistadt

501 91 88 94 87 91 88 539 (9) QF

5. 10 Peter, Habuda
WSV Ranshofen

1160 88 93 89 87 87 92 536 (6) QF

6. 12 Jonathan, Mayer
WSV Ranshofen

2757 88 89 90 86 93 83 529 (6) QF

7. 6 Peter, Pöcksteiner
Steinhaus

846 83 95 89 81 91 90 529 (5) QF

8. 9 Michael, Stark
SV Uttendorf

9097 90 90 88 87 86 87 528 (5) QF

9. 13 Klaus, Haslinger
LPSV OÖ

168 85 89 88 88 87 84 521 (2)

10. 5 Bernhard, Selinger
Offenhausen

2231 86 83 86 88 86 91 520 (3)

11. 4 Florian, Lorenz
Offenhausen

5169 83 88 88 85 86 89 519 (4)

12. 8 Florian, Prader
SV Ottsdorf

2157 83 88 89 86 85 87 518 (5)

13. 3 Thomas, Svitil
HSV Linz

4805 80 85 88 83 87 88 511 (4)

14. 15 Julian, Scheibmayr
Aistersheim

3095 77 81 74 82 79 72 465 (1)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:55

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021



RESULTS
10m AIR PISTOL MEN
FINAL

Records

WR 242.3 RIZVI, Shahzar IND 3 MAR 2018 WC Guadalajara (MEX)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 03 OCT 2021, 15:30 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 501 JÜRGEN Übermasser 50.0
8.7
9.5

10.5
10.6
10.7

95.7
9.4
9.7
6.9

10.5
9.2

115.8
10.0
10.1

134.4
9.1
9.5

151.0
9.0
7.6

169.6
9.8
8.8

190.7
10.9
10.2

208.7
9.7
8.3

226.2
10.2
7.3

226.2

2 6058 ANDREAS Schmidt 46.4
10.7
8.8
9.1
8.5
9.3

95.6
10.2
10.7
10.2
9.1
9.0

114.2
9.7
8.9

133.0
8.2

10.6

151.9
8.9

10.0

172.1
10.3
9.9

190.2
9.2
8.9

206.3
8.4
7.7

223.6
8.5
8.8

223.6

3 846 PETER Pöcksteiner 46.3
7.4
8.5

10.4
9.8

10.2

95.1
10.2
8.0
9.7

10.1
10.8

113.5
10.0
8.4

133.5
10.5
9.5

152.6
10.4
8.7

173.1
10.3
10.2

189.9
6.8

10.0

206.0
9.8
6.3

206.0

4 9097 MICHAEL Stark 49.7
10.1
10.2
10.1
9.2

10.1

96.9
9.5
9.1

10.0
9.6
9.0

114.9
8.2
9.8

131.6
7.9
8.8

150.1
10.2
8.3

167.4
8.3
9.0

184.9
8.5
9.0

184.9

5 1160 PETER Habuda 48.4
9.9
9.8
9.5
9.6
9.6

92.9
9.7
9.8
8.0
9.5
7.5

112.0
10.3
8.8

128.3
7.0
9.3

147.0
9.6
9.1

166.7
8.9

10.8

166.7

6 2757 JONATHAN Mayer 45.5
8.6
9.9
8.1
9.8
9.1

94.6
9.5

10.3
7.9

10.8
10.6

113.1
9.3
9.2

130.9
9.7
8.1

144.8
7.0
6.9

144.8

7 1078 KORBINIAN Putz 49.0
9.9
9.4
8.9

10.2
10.6

94.2
8.9
8.2

10.0
8.6
9.5

110.6
7.6
8.8

127.4
8.6
8.2

127.4

8 3193 FLORIAN Glaser 47.6
10.7
9.9
7.1

10.5
9.4

95.0
9.9

10.1
10.0
7.9
9.5

104.2
0.0
9.2

104.2

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WC World Cup
WR World Record

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
 01.10 - 03.10.2021



ERGEBNISSE
SENIOREN 1 MÄNNLICH
Durchgänge: Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 12:45

Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 3 Christian, Winterer
ASKÖ Überackern

7423 93 94 92 95 374 (10) QF

2. 6 Spitz, Ing. Wolfgang
HSV Linz

6421 91 86 88 92 357 (5) QF

3. 15 Franz, Fraundorfer
Union Naarn

9396 87 85 92 93 357 (4) QF

4. 1 Alois, Scheibmayr
Aistersheim

2747 84 87 91 93 355 (1) QF

5. 2 Josef, Mittermayr
Aistersheim

4508 90 89 83 90 352 (6) QF

6. 4 Erwin, Dicker
ASKÖ Überackern

1307 89 84 89 89 351 (2) QF

7. 7 Ralph, Niederländer
LHA Linz

8266 85 84 90 90 349 (3) QF

8. 11 Martin, Danzer
SV Theuerwang

4380 82 91 85 89 347 (9) QF

9. 14 Wolfgang, Kamptner
Union Naarn

3279 87 86 88 86 347 (0)

10. 12 Herbert, Raffelsberger
SV Theuerwang

3316 90 84 82 84 340 (2)

11. 9 Wolfgang, Steiner
Offenhausen

2479 79 84 88 88 339 (4)

12. 5 Valentin, Eisenführer
ASKÖ Überackern

1569 84 82 82 86 334 (4)

13. 16 Adolf, Pflügler
Union Naarn

832 76 82 83 89 330 (5)

14. 15 Georg, Schnaitl
Hochburg Ach

849 87 80 84 79 330 (3)

15. 13 Gotthold, Kohlweg
SV Theuerwang

3319 78 79 82 79 318 (2)

16. 10 Alexander, Eckelsberger
SC Mining

450 82 74 81 76 313 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:31:09

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021



ERGEBNISSE
SENIOREN 2 MÄNNLICH
Durchgänge: Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 11:00

Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 12:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 2 Eduard, Wallerstorfer
ASKÖ Ried

7098 94 87 88 89 358 (5) QF

2. 3 Rudolf, Angerer
Braunau

608 92 88 89 88 357 (7) QF

3. 1 Josef, Benezeder
Aistersheim

917 90 91 85 86 352 (4) QF

4. 7 Werner, Degen
LPSV OÖ

1281 91 86 88 86 351 (5) QF

5. 5 Friedrich, Rath
HSV Linz

5463 86 84 92 86 348 (1) QF

6. 4 Erwin, Gessl
Hochburg Ach

2511 88 89 82 85 344 (6) QF

7. 12 Helmut, Zöbl
Offenhausen

123 79 90 85 87 341 (1) QF

8. 15 Wilhelm, Eßsl
LHA Linz

1236 86 85 84 83 338 (2) QF

9. 14 Anton, Atteneder
Union Naarn

677 83 89 84 81 337 (1)

10. 11 Reisinger Herbert, Binder
Offenhausen

8103 84 85 82 80 331 (0)

11. 13 Willibald, Schersch
SV Ottsdorf

1266 88 79 79 83 329 (4)

12. 9 Hermann, Mühlberger
Offenhausen

8817 78 86 86 78 328 (1)

13. 6 Forsthuber Heinz, DI
HSV Linz

1813 81 76 82 82 321 (4)

14. 8 Günter, Maurer
Offenhausen

4310 78 79 78 73 308 (0)

15. 10 Egon, Bauer
Offenhausen

5770 78 71 70 79 298 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:31:19

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
 01.10 - 03.10.2021



ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1-3
Durchgänge: Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 3 Fröschl Karin, Dr.
HSV Linz

1834 79 91 87 81 338 (2) QF

2. 2 Renate, Maier
SG Enns

4241 82 80 82 88 332 (3) QF

3. 4 Margareta, Baumgartner
LPSV OÖ

131 86 83 81 82 332 (1) QF

4. 1 Hannelore, Eßsl
LHA Linz

1253 79 79 77 83 318 (2) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:31:37

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
 01.10 - 03.10.2021

ERGEBNISSE

SENIOREN 3
Durchgänge: Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 11 2294 87 87 87 95 356 (4) QF

2. 14 200 95 85 88 84 352 (6) QF

3. 6 112 91 85 82 86 344 (3) QF

4. 8 8265 87 89 88 76 340 (6) QF

5. 13 6288 81 82 84 90 337 (6) QF

6. 9 130 84 84 87 78 333 (1) QF

7. 7 2233 78 78 84 85 325 (4) QF

8. 5 936 81 84 80 80 325 (3) QF

9. 10 1750 80 84 77 80 321 (1)

10. 12

Alois, Grüner
PSV Linz

Leopold, Plattner
U Schlierbach

Vinzenz, Schweighofer
HSV Linz

Hans-Peter, Niederländer
LHA Linz

Wilhelm, Klutsch
U Schlierbach

Karl-Heinz, Baumgartner
LPSV OÖ

Anton, Grinninger
HSV Linz

Georg, Berger
Braunau

Manfred, Schmidt
Offenhausen

Stefan, Obert
SV Ottsdorf

4816 76 75 78 77 306 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:31:27

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



ERGEBNISSE
MANNSCHAFT SENIOREN
Durchgänge: Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 11:00

Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 12:45

Freitag, 01.10.2021 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Überackern 1 497 266 260 263 270 1059 (16) QF

3 Christian, Winterer 7423 93 94 92 95 374 (10)

4 Erwin, Dicker 1307 89 84 89 89 351 (2)

5 Valentin, Eisenführer 1569 84 82 82 86 334 (4)

2. Aistersheim 1 495 264 267 259 269 1059 (11) QF

1 Alois, Scheibmayr 2747 84 87 91 93 355 (1)

2 Josef, Mittermayr 4508 90 89 83 90 352 (6)

1 Josef, Benezeder 917 90 91 85 86 352 (4)

3. Naarn 1 337 257 260 264 260 1041 (5) QF

15 Franz, Fraundorfer 9396 87 85 92 93 357 (4)

14 Wolfgang, Kamptner 3279 87 86 88 86 347 (0)

14 Anton, Atteneder 677 83 89 84 81 337 (1)

4. HSV Linz 1 494 256 260 261 253 1030 (6) QF

5 Friedrich, Rath 5463 86 84 92 86 348 (1)

6 Vinzenz, Schweighofer 112 91 85 82 86 344 (3)

3 Fröschl Karin, Dr. 1834 79 91 87 81 338 (2)

5. SV Theuerwang 414 250 254 249 252 1005 (13) QF

11 Martin, Danzer 4380 82 91 85 89 347 (9)

12 Herbert, Raffelsberger 3316 90 84 82 84 340 (2)

13 Gotthold, Kohlweg 3319 78 79 82 79 318 (2)

6. LHA 1 505 252 253 249 242 996 (10) QF

8 Hans-Peter, Niederländer 8265 87 89 88 76 340 (6)

15 Wilhelm, Eßsl 1236 86 85 84 83 338 (2)

1 Hannelore, Eßsl 1253 79 79 77 83 318 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:31:06

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
 01.10 - 03.10.2021



ERGEBNISSE

FRAUEN AUFGELEGT
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 10:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 7 Marion, Kogler
ASKÖ Überackern

3740 96 95 94 95 380 (9) QF

2. 6 Martina, Dicker
ASKÖ Überackern

2339 90 96 94 91 371 (8) QF

3. 10 Christina, Stark
SV Uttendorf

4069 90 92 92 94 368 (5) QF

4. 8 Nicole, König
ASKÖ Überackern

4350 86 91 86 90 353 (6) QF

5. 9 Manuela, Fellner
ASKÖ Überackern

10276 89 87 83 87 346 (7) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:34

Landesmeisterschaft LP 2021

Grünau im Almtal
01.10 - 03.10.2021

ERGEBNISSE
MÄNNER AUFGELEGT
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 10:35

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 13 3859 97 96 98 100 391 (20) QF

2. 14 9097 91 96 94 99 380 (11) QF

3. 16 3531 98 94 95 93 380 (9) QF

4. 15

Michael, Hubinger
Schlierbach

Michael, Stark
SV Uttendorf

Bernd, Tautermann
Schlierbach

Nik, Doda
SV Uttendorf

4212 92 89 96 91 368 (9) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:30:58

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



ERGEBNISSE
SENIOREN 1 MÄNNLICH AUFGELEGT
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 3 Wolfgang, Weinberger
ASKÖ Ried

7067 97 97 97 98 389 (16) QF

2. 4 Franz, Fraundorfer
Union Naarn

9396 98 96 95 96 385 (11) QF

3. 1 Erwin, Dicker
ASKÖ Überackern

1307 91 96 96 98 381 (14) QF

4. 2 Ernst, Öhlinger
Offenhausen

8044 94 93 94 97 378 (12) QF

5. 5 Adolf, Pflügler
Union Naarn

832 93 95 95 91 374 (8) QF

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 03.10.2021 um 15:31:15

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

ERGEBNISSE
SENIOREN 3 MÄNNLICH AUFGELEGT
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 6 Manfred, Grill
Bad Ischl

2227 96 96 93 93 378 (10) QF

2. 10 4816 94 95 87 96 372 (8) QF

3. 9 6288 93 93 91 94 371 (7) QF

4. 8 2233 91 88 94 97 370 (9) QF

5. 7

Stefan, Obert
SV Ottsdorf

Wilhelm, Klutsch
Schlierbach

Anton, Grinninger
HSV Linz

Hans, Eisl
Bad Ischl

1577 91 93 87 95 366 (7) QF
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
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ERGEBNISSE
SENIOREN 2 MÄNNLICH AUFGELEGT
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 1 Josef, Benezeder
Aistersheim

917 95 95 98 98 386 (12) QF

2. 15 Anton, Atteneder
Union Naarn

677 92 94 97 93 376 (8) QF

3. 7 Reisinger Herbert, Binder
Offenhausen

8103 94 91 92 96 373 (7) QF

4. 8 Helmut, Zöbl
Offenhausen

123 90 94 95 94 373 (6) QF

5. 3 Gerhard, Haslinger
Bad Ischl

7159 93 93 90 96 372 (9) ISSF 6.11.5
QF

6. 2 Hubert, Rainer
Bad Ischl

5122 91 90 95 92 368 (14) QF

7. 13 Eduard, Wallerstorfer
ASKÖ Ried

7098 89 91 90 96 366 (9) QF

8. 12 Willibald, Schersch
SV Ottsdorf

1266 90 90 96 90 366 (6) QF

9. 10 Robert, Stocker
SG Puchheim

6663 90 91 86 87 354 (3)

10. 6 Egon, Bauer
Offenhausen

5770 88 83 89 91 351 (1)

11. 5 Günter, Maurer
Offenhausen

4310 78 93 83 81 335 (1)

12. 11 Hubert, Janko
SR Timelkam

3138 77 85 84 88 334 (2)

13. 14 Rudolf, Steininger
ASKÖ Ried

6595 90 76 78 77 321 (3)

14. 4 Roland, Hinterberger
Offenhausen

10277 77 77 76 76 306 (1)
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ERGEBNISSE
MANNSCHAFT AUFGELEGT
Durchgänge: Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 10:35

Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 12:30

Sonntag, 03.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Naarn 1_A 503 283 285 287 280 1135 (27) QF

4 Franz, Fraundorfer 9396 98 96 95 96 385 (11)

15 Anton, Atteneder 677 92 94 97 93 376 (8)

5 Adolf, Pflügler 832 93 95 95 91 374 (8)

2. Bad Ischl 1_A 504 280 279 278 281 1118 (33) QF

6 Manfred, Grill 2227 96 96 93 93 378 (10)

3 Gerhard, Haslinger 7159 93 93 90 96 372 (9) ISSF 6.11.5

2 Hubert, Rainer 5122 91 90 95 92 368 (14)

3. Uttendorf 1_A 500 273 277 282 284 1116 (25) QF

14 Michael, Stark 9097 91 96 94 99 380 (11)

15 Nik, Doda 4212 92 89 96 91 368 (9)

10 Christina, Stark 4069 90 92 92 94 368 (5)

4. Überackern 1_A 499 272 282 274 276 1104 (23) QF

7 Marion, Kogler 3740 96 95 94 95 380 (9)

6 Martina, Dicker 2339 90 96 94 91 371 (8)

8 Nicole, König 4350 86 91 86 90 353 (6)

5. Ried 1_A 502 276 264 265 271 1076 (28) QF

3 Wolfgang, Weinberger 7067 97 97 97 98 389 (16)

13 Eduard, Wallerstorfer 7098 89 91 90 96 366 (9)

14 Rudolf, Steininger 6595 90 76 78 77 321 (3)
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